Отдел образования Администрации Заветинского района

Ростовской области
ПРИКАЗ

“14” октября  2013 г.

№ 270
с. Заветное
О проведении районного (заочного) этапа областного

 конкурса школьных проектов, посвящённого 20 – летию Конституции
Российской Федерации

      На основании  приказа министерства общего и профессионального  образования Ростовской области  от 03.10.2013г. №747, в соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе школьных проектов, посвящённом 20 летию Конституции Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28.10.2013г.   районный (заочный) этап областного конкурса школьных проектов, посвящённого 20-летию Конституции Российской Федерации.(далее Конкурс)
2. Утвердить состав жюри районного этапа Конкурса:

председатель: В.В. Бардыков – заместитель заведующего ОО Администрации Заветинского района;

· Ливинская Н.А., ведущий специалист ОО Администрации Заветинского района;

· Бондаренко Е.Ю., директор МБОУ ДОД Заветинский ЦВР;

· Олейникова В.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ ДОД Заветинский ЦВР;

· Уколова Н.В., педагог – организатор МБОУ ДОД Заветинский ЦВР;

· Проскурнова Л.И., специалист по делам молодёжи, казачества и связям с общественными объединениями Администрации района;( по согласованию)

3. Организацию проведения районного этапа Конкурса возложить на МБОУ ДОД Заветинский ЦВР (директор Е.Ю. Бондаренко).

3.1. Работы победителей Конкурса направить на областной этап до 17.00 ч 28.10.13 г.

4.Руководителям ОУ района обеспечить  участие в  районном этапе Конкурса. (приложение прилагается)
5.Конкурсные материалы предоставить в ОО Администрации Заветинского района в электронном виде (для Бондаренко Е.Ю.) до 28.10.2013г.
5.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Заведующий ОО Администрации

Заветинского района                                                               В.И. Колесников